



Tribunal de Justiça do Estado do Acre
Gerência de Contratação

Processo: 0008503-74.2021.8.01.0000

Objeto: Aquisição eventual e futura de aquisição de mobiliário para atender as novas instalações da CEPRE - CENTRAL DE PROCESSAMENTO ELETRÔNICO, para as aquisições e/ou confecções dos mesmos, visto que alguns dos itens são passíveis de fornecimento na forma de execução.

MAPA DE PREÇOS																
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	SILENE POBBE FREITAS 03599927901		CORESUL MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA		FORMA STYLE SEATING ERGONOMIC LTDA		DETTO MOBILIARIO CORPORATIVO LTDA		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 43.395.026/0001-99		CNPJ: 77.781.417/0001-63		CNPJ: 26.365.896/0001-04		CNPJ: 23.044.715/0002-22		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
1	Banqueta Alta para Copa Sem braços. Estrutura de quatro pés, confeccionada em tubos metálicos com, no mínimo, 1 mm de espessura. Estrutura do encosto e assento em material plástico com furos para ventilação, em cores a serem definidas quando da solicitação do fornecimento. Dimensões mínimas: largura/altura do encosto – 460x260 mm; largura do assento - 460 mm; profundidade do assento - 400 mm.	UND	6	R\$ 800,00	R\$ 4.800,00	R\$ 918,00	R\$ 5.508,00	R\$ 1.000,00	R\$ 6.000,00	R\$ 523,00	R\$ 3.138,00	R\$ 810,25	R\$ 4.861,50	R\$ 208,35	25%	4
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	F.C.A. MELO EQUIPAMENTOS E MAQUINAS LTDA EIRELI		COMERCIAL SUL CULTURAL DE LIVROS LTDA - EIRELI		FABRICIO RACHADEL COSTA		FGI COMERCIO E SERVICOS LTDA		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 08.666.922/0001-44		CNPJ: 36.370.575/0001-43		CNPJ: 33.618.396/0001-94		CNPJ: 26.204.948/0001-52		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
2	Puff redondo em corino 90x100x90 cm Puff redondo em corino com preenchimento em flocos de isopor.	UND	6	R\$ 516,00	R\$ 3.096,00	R\$ 516,53	R\$ 3.099,18	R\$ 516,53	R\$ 3.099,18	R\$ 516,53	R\$ 3.099,18	R\$ 516,39	R\$ 3.098,34	R\$ 0,26	0%	4
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA		MINAS BRASIL REVESTIMENTOS E DECORACOES EIRELI		SMART PROMOCOES E EVENTOS LTDA		STAR LOCACAO DE SERVICOS GERAIS LTDA		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 07.041.480/0001-88		CNPJ: 21.347.527/0001-67		CNPJ: 10.201.909/0001-61		CNPJ: 37.131.539/0001-90		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
3	Tapete para a sala de descanso medindo 2,5 x 3,0 m Tapete Felpudo 100% Poliéster de grande durabilidade e fácil manutenção. Especificações Técnicas Superfície: 100% Poliéster Base: 100% Poliéster e 100% Espuma de Latex Formato: Retangular Cor: marrom mesclado Altura aproximada do pelo: 4 cm Altura: 250cm Largura: 300cm	UND	1	R\$ 1.470,00	R\$ 1.470,00	R\$ 1.969,37	R\$ 1.969,37	R\$ 1.250,00	R\$ 1.250,00	R\$ 1.250,00	R\$ 1.250,00	R\$ 1.484,84	R\$ 1.484,84	R\$ 339,26	22%	4
VALOR TOTAL				R\$ 9.366,00		R\$ 10.576,55		R\$ 10.349,18		R\$ 7.487,18		R\$ 9.444,68				

Rio Branco-AC, 24 de junho de 2022.

Documento assinado eletronicamente por **Clemilson Laurentino dos Santos, Técnico(a) Judiciário(a)**, em 24/06/2022, às 10:09, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site <https://sei.tjac.jus.br/verifica> informando o código verificador **1226608** e o código CRC **11930191**.